PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2019                                                                                                               № 112
О внесении изменений в некоторые

распоряжения

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом губернатора Пермского края от 03 июля 2009 г. № 27 «Об отдельных мерах по реализации нормативных правовых актов РФ в сфере противодействия коррупции», Уставом Краснокамского городского округа Пермского края:

1. Признать утратившим силу распоряжение председателя Краснокамской городской Думы от 29.12.2018 № 30 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Краснокамской городской Думе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» с момента издания.

2. Внести следующее изменение в Перечень должностей муниципальной службы в Краснокамской городской Думе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением председателя Краснокамской городской Думы от 09.01.2019 № 1.1.:

2.1. раздел I признать утратившим силу с 21.02.2019.

3. Руководителю аппарата Думы Краснокамского городского округа И.В.Лузиной ознакомить заинтересованных муниципальных служащих и замещающих должности муниципальной службы с утвержденным Перечнем.

3.1. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Краснокамского городского округа (www.krasnokamsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы Краснокамского городского округа И.В.Лузину.

Председатель Думы
Краснокамского городского округа                                                       Ю.М. Трухин